Ösztöndíjas köteles a szerződéses jogviszony fennállása alatt a Miniszterelnökség kijelölt 

munkatársával az alábbi elektronikus e-mail címen: kcsp@me.gov.hu, és a fogadó 

intézmény által kijelölt mentorral folyamatos kapcsolatot tartani. 

III. Ösztöndíj 

10. Ösztöndíjas a Program során mindösszesen legfeljebb 6 570 000,- Ft, azaz hatmillió-

ötszázhetvenezer forint összegű ösztöndíjban részesül. A külföldi programszakasz 

vonatkozásában az ösztöndíj összege havonta bruttó 730.000,- Ft, azaz 

hétszázharmincezer forint.  

Tört hónap esetén az ösztöndíj naptári napok után kerül kifizetésre, az osztószám minden 

esetben a tárgyhónap napjainak száma.  

Ösztöndíjas tudomásul veszi, hogy a magyarországi programszakasz tartamára ösztöndíj 

nem illeti meg. 

11.